

Årsredovisning
för
Proctech förgasningsteknik AB
556723-6210

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Månsson, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Proctech förgasningsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsult- och entreprenörsverksamhet inom energi-, process-, byggnation och miljöområdet. Vidare ska bolaget bedriva import och handel med båtar, handel med övervakningsutrustning, handel med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat kraftigt mot föregående år. Ökningen beror på en ökning av debiterbara timmar. I fjol har ca 50 % av tiden fakturerats ut till kund medan det i år varit en debiterbar tid på 100%, Kriget i Ukraina har inte haft någon väsentlig påverkan på bolagets resultat och ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 792	1 234	1 925	144
Resultat efter finansiella poster	399	-498	-241	-157
Soliditet (%)	17,26	10,37	17,46	23,17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 013 918	-498 261	615 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-498 261	498 261	0
Årets resultat			398 858	398 858
Belopp vid årets utgång	100 000	515 657	398 858	1 014 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 657
årets vinst	398 858
	914 515
disponeras så att	
i ny räkning överföres	914 515
	914 515

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 791 708	1 233 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 791 708	1 233 973
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-60 967	-8 140
Övriga externa kostnader		-737 668	-341 877
Personalkostnader	2	-1 286 795	-1 157 091
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 891	-141 891
Summa rörelsekostnader		-2 227 321	-1 648 999
Rörelseresultat		564 387	-415 026
Finansiella poster			
Ränteintäkter		89	0
Räntekostnader		-165 618	-83 235
Summa finansiella poster		-165 529	-83 235
Resultat efter finansiella poster		398 858	-498 261
Resultat före skatt		398 858	-498 261
Årets resultat		398 858	-498 261

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 399 480	5 541 371
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 399 480	5 541 371
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		6 690	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 690	0
Summa anläggningstillgångar		5 406 170	5 541 371
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		120 490	58 119
Summa kortfristiga fordringar		120 490	58 119
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 282	337 397
Summa kassa och bank		350 282	337 397
Summa omsättningstillgångar		470 772	395 516
SUMMA TILLGÅNGAR		5 876 942	5 936 887

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		515 657	1 013 918
Årets resultat		398 858	-498 261
Summa fritt eget kapital		914 515	515 657
Summa eget kapital		1 014 515	615 657
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 860 000	3 950 000
Summa långfristiga skulder		3 860 000	3 950 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	90 000
Skatteskulder		103 152	46 256
Övriga skulder		763 260	1 010 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 015	224 558
Summa kortfristiga skulder		1 002 427	1 371 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 876 942	5 936 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

<u>Tillämpade avskrivningstider:</u>	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	
5	

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 094 520	7 094 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 094 520	7 094 520
Ingående avskrivningar	-1 553 149	-1 411 258
Årets avskrivningar	-141 891	-141 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 695 040	-1 553 149
Utgående redovisat värde	5 399 480	5 541 371
Taxeringsvärden byggnader	2 889 000	2 710 000
Taxeringsvärden mark	2 299 000	1 568 000
	5 188 000	4 278 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 824	25 824
Försäljningar/utrangeringar	-25 824	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 824
Ingående avskrivningar	-25 824	-25 824
Försäljningar/utrangeringar	25 824	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-25 824
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 500 000	3 590 000
	3 500 000	3 590 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	4 700 000	4 700 000
	4 700 000	4 700 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Vellinge 2023-03-30

Hans Månsson
Hans Månsson
Verkställande direktör